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Zestaw BASIC Olejki eteryczne Eukaliptusowy + Sosnowy +
Lawendowy + Pomarańczowy + Tea Tree Oil
 

Cena: 69,90 zł

Opis słownikowy

Producent OPTIMA NATURA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Olejki eteryczne

Opakowanie

Buteleczka 10ml x 4 szt. + Buteleczka 30ml x 1 szt.

Opis

Olejek sosnowy

Olejek sosnowy stosowany jest jako środek pielęgnacyjny jak również leczniczy. Wykazuje działanie antyseptyczne i wykrztuśne. Z tego
względu wykorzystywany jest w ramach kuracji górnych dróg oddechowych. Olejek sprawdza się także jako środek przeciwbólowy,
bakteriobójczy, rozgrzewający i przeciwzakaźny. W lekki sposób pobudza, ale jednocześnie koi. Niweluje stany zmęczenia i złą kondycję
psychiczną. Olejek sosnowy lekko orzeźwia i dodaje energii.

Sprawdza się w leczeniu stanów reumatycznych, skutecznie działa też na skórę (wykorzystywany jest w preparatach na cellulit). Może
być stosowany w celu aromatyzacji i odświeżenia pomieszczeń. Działa również jako środek bakteriobójczy i owadobójczy.

Olejek pomarańczowy

Olejek pomarańczowy działa uspokajająco i antydepresyjnie. Łagodzi stany napięcia nerwowego i pomaga zwalczać bezsenność.
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Popularny jest także w kuracji antutrądzikowej - działa tonizująco, przeciwzapalnie i bakteriobójczo.

Olejek Eukaliptusowy

Znajduje zastosowanie w leczeniu infekcji dróg oddechowych, takich jak zapalenie oskrzeli, zapalenie płuc, zapalenie zatok, kaszel, katar.
Olejek eukaliptusowy rozkurcza oskrzela, upłynnia wydzielinę i zalegający śluz - wspomaga również niwelowanie astmy. Dzięki temu
działaniu ułatwia odkrztuszanie. Olejek wykazuje też działanie rozgrzewające, dzięki czemu może być stosowany przy bólach
reumatycznych.

Działa antybakteryjnie, przeciwgrzybiczo i antywirusowo. Jest świetnym środkiem dezynfekującym.

Może być stosowany zewnętrznie w celu odkażania ran, zwalczania wrzodów, czyraków, ropni i łagodzeniu oparzeń. Jest pomocny przy
zapaleniu dróg moczowych, miedniczek nerwowych oraz pęcherza, pomaga leczyć grzybicę i łuszczycę skóry.

Zapach olejku eukaliptusowego odstrasza komary oraz inne owady. Można nim smarować skórę, aby chronić ją przed ukąszeniami.

Specyficzny aromat eukaliptusa sprawia, że olejek znajduje zastosowanie w aromaterapii. Jego zapach łagodzi ból głowy, koi nerwy,
pomaga się odprężyć. Powoduje, że zanika uczucie zmęczenia i ospałości, które zastępuje energia. Sprawdza się doskonale jako produkt
pobudzający, jest szczególnie polecany dla osób pracujących umysłowo i uczących się.

Olejek lawendowy

Olejek lawendowy działa uspokajająco, przeciwbólowo i przeciwbakteryjnie. Pomaga w radzeniu sobie z problemem bezsenności i
przewlekłym stresem. Może być stosowany w celu odkażania raz i oparzeń, przykładając do skóry specjalne okłady gazowe nasączone
olejkiem.

Regularne stosowanie aromaterapii z użyciem olejku lawendowego zmniejsza stres psychiczny i pomaga zachować lepsze
samopoczucie. Olejek pozwala zwalczać stany migrenowe, silne bóle głowy i zwiększać aktywność umysłową. Aromat lawendy ma
korzystny wpływ na cały układ nerwowy, reguluje pracę serca i redukuje poziom stanów lękowych i depresyjnych.

Olejek lawendowy stosowany na skórę pomaga zwalczać trądzik. Reguluje od pracę gruczołów łojowych, łagodzi infekcje bakteryjne i
podrażnienia. Minimalizuje stany zapalne skóry, wykazuje działanie odkażające, zmniejsza ryzyko powstawania blizn i przebarwień
potrądzikowych.

Zastosowanie olejku lawendowego podczas masażu pomaga się zrelaksować, jak również zwalczać bóle mięśniowe i reumatyczne. Ze
względu na swoje właściwości przeciwbólowe, olejek stosowany jest po różnego rodzaju zabiegach i operacjach chirurgicznych.

Produkt stosowany jest także w przypadkach infekcji dróg oddechowych. Aromaterapię i inhalację stosuje się głównie przy wszelkiego
rodzaju infekcjach gardła, w czasie kaszlu, przy astmie, zapaleniu krtani, migdałków lub oskrzeli. Olejek ułatwia odkrztuszanie i
oddychanie.

Tea Tree Oil

Olejek herbaciany zawiera wysokie ilości związków bakteriobójczych i przeciwzapalnych. Zalecany jest jako antyseptyce – działa
oczyszczająco, grzybobójczo i wirusobójczo. Znajduje zastosowanie w walce z problemami skórnymi, takimi jak brodawki, kurzajki,
łupież czy łojotok. Olejek wykazuje korzystne działanie w ramach zapobiegania i leczeniu odleżyn oraz odmrożeń poszczególnych części
ciała. Działa przeciwbólowo i przeciwświądowo. Działa regenerująco, oczyszcza skórę, normalizuje pracę gruczołów łojowych. Pomaga
zwalczać problem rozszerzonych porów twarzy, przyspiesza proces gojenia się ran i skórnych wykwitów. Walczy z infekcjami skórnymi i
działa łagodząco. Stosowany podczas masażu redukuje objawy przeziębienia i grypy.

Olejek herbaciany znajduje zastosowanie także w przypadkach zapalenia ucha, przewlekłych migren, infekcji dróg oddechowych różnego
typu, zapalenia zatok, opryszczki wargowej, infekcji jamy ustnej, infekcji narządów rodnych czy zapaleń dróg moczowych.

Niweluje oznaki żylaków, złe krążenie i problemy serca, oraz wzmacnia naturalną odporność organizmu. Stosowany w aromaterapii
działa uspokajające, łagodzi stany nerwowe i redukuje uczucie zmęczenia fizycznego i psychicznego.
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